

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK



-25%
~~669 Ft~~
499 Ft /10 dkg
Spórolás: 170 Ft

Spangol szalámi
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



Royal tenger gyümölcsei
gyorsfagyasztott
360 g
(4.719,44 Ft/1 kg)

-22%
~~2.199 Ft~~
1.699 Ft
Spórolás: 500 Ft



DESPAR
Mortadella
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-25%
~~399 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 100 Ft



Serrano sonka
szeletelt, csomagolt
100 g
(8.990 Ft/1 kg)

CSAK
899 Ft

+AJÁNDÉK
1 db olajszóró
2 db Président
Salakis krémfehér sajt
vásárlása esetén!

**Président
Salakis
krémfehér sajt**
150 g
(4.593,33 Ft/1 kg)



CSAK
689 Ft

Kérjük, az ajándékot is vidd magaddal a pénztárhoz!

DESPAR
**Modenai
balsamecet**
500 ml
(1.898 Ft/1 l)

~~1.159 Ft~~ **949 Ft**
***SUPERSHOP KÁRTYÁVAL**
-26%
849 Ft
(1.698 Ft/1 l)



A 20-21. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT); Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.); Lovóház u. 2-6. (MAMMUT); Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.); Csobánka tér 3.; Paicsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185.; Görgey út 22.; Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2.; Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ); Mester u. 30-32.; Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA); Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2.; Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C. Ors vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5.; Jászapáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.); Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3.; Nefelejcs u. 89.; Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2.; Görgey Artúr tér 20.; Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15.; Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdonyi, Szabadság u. 239/1.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

A mediterrán konyha ízei!



DESPAR

Tonhaltörzsdarabok
olívaolajban
töltötömeg: 3x52 g
(10.250 Ft/1 kg)

CSAK

1.599 Ft

CSAK

1.199 Ft

Vicenzi leveles sütemény
többféle:
csomagolt
120 g (9.991,67 Ft/1 kg)
125 g (9.592 Ft/1 kg)



-30%
Minden
Barilla tészta szósz
és pesto árából!

A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra
nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már
a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



**Segafredo
Espresso Casa
őrölt kávé**
250 g
(4.396 Ft/1 kg)

-26%

1.099 Ft

Spórolás: 400 Ft

SPAR

Paradicsomlé
100%-os
gyümölcsstartalom
1 l

559 Ft

2 DB ESETÉN

444 Ft



**Peroni
Nastro Azzurro sör**
üveges
0,33 l (1.269,70 Ft/1 l)
4 db esetén:
(1.118,18 Ft/1 l)

419 Ft

4 DB ESETÉN

369 Ft



**Helenas
Ouzo**
görög ánizslikőr
0,7 l
(7.855,71 Ft/1 l)

-17%

5.499 Ft

Spórolás: 1.200 Ft



**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Kőrmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykanizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbalint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Vas Zsolt
SPAR Frissőr

32
éve
szívvel
szakértelemmel

Minőségben és figyelmes
kiszolgálásban

MINDIG
SZÁMÍTHATSZ
RÁNK

A KISZOLGÁLÓPULTOKNÁL IS!

Paprikás
vastagkolbász
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)

-28%

699 Ft
499 Ft /10 dkg

Spórolás: 200 Ft



Regnum

Fűszeres, sült császár
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft /10 dkg



Fattoria Bonita
roston sült
pulykamellszelet
a kiszolgálópultban
(4.490 Ft/1 kg)

CSAK

449 Ft /10 dkg



Wiesbauer borjúpárizsi,
Laxenburger parizer
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)

-28%

410 Ft
299 Ft /10 dkg

Spórolás: 120 Ft



Imokilly
vörös cheddar
a kiszolgálópultban
(4.890 Ft/1 kg)

CSAK

489 Ft /10 dkg



KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN
extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!



675/729 Ft
579 Ft /10 dkg

Frico sajt
a kiszolgálópultban
(5.790 Ft/1 kg)

Krémes
kacsamájpástétom
kerámiában
a kiszolgálópultban
(7.390 Ft/1 kg)

-20%

929 Ft
739 Ft /10 dkg

Spórolás: 190 Ft



A 22-23. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP), Csobánka tér 3., Paacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI., Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrassy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/G; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.;

JÓ ÁRAK ÉS HATALMAS VÁLASZTÉK

EGY HELYEN!



**Müller
kefir**
500 g
(998 Ft/1 kg)

CSAK
499 Ft



**Meggle
főzötejszín**
10%-os zsírtartalom
200 ml
(1.495 Ft/1 l)

-23%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 90 Ft



-38%
~~469 Ft~~
289 Ft
Spórolás: 180 Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom
140 g
(2.064,29 Ft/1 kg)



CSAK
1.659 Ft

**Actimel
joghurtital**
12x100 g
(1.382,50 Ft/1 kg)



**Mizo
grillsajt**
csomagolt
140 g
(7.135,71 Ft/1 kg)

CSAK
999 Ft



-33%
2 DB ESETÉN

~~179 Ft~~
159 Ft
2 DB ESETÉN
119 Ft

**Zott Liegeois
puding
többféle**
175 g
(908,57 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(680 Ft/1 kg)



**Szarvasi
ricotta**
250 g
(1.676 Ft/1 kg)

-22%
~~539 Ft~~
419 Ft
Spórolás: 120 Ft

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96. Herend, Vasút u. 1/c. Kalocsa, Szent István király u. 84. Kaposvár, Berzsényi u. 1-3. Kapuvár, Győri út. Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4. Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. Kecskemét, Március 15-e u. 5/A. Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76. Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8. Kistarcsa, Semmelweis tér 2. Körmend, Rákóczi út 2/C. Kozármisleny, Vadvirág u. 1. Lenti, Kisfaludy u. 4. Mátészalka, Szalkay L. u. 4. Mezőkövesd, Egri út 1. Miskolc, Széchenyi út 111. Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1. Nagykánizsa, Kalmár u. 3. Nagykőrös, Ceglédi út 14. Nyírbátor, Eduárd u. 13. Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1. Petőháza, Spar út 1. Pomáz, Huszár u. 25. Sajószentpéter, Kossuth u. 96. Salgótarján, Bem u. 14-16. Sárvár, Laktanya u. 32-44. Siófok, Szűcs u. 3. Solymár, Terstyánszky u. 102. Sopron, Arany János u. 16. Szántód, Siófoki út 3. Szarvas, Szabadság u. 47-49. Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A. Szeged, Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. Szentendre, Ady E. u. 24. Szigetszentmiklós, Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. Szolnok, Ady E. u. 28/A. Szombathely, Körmendi út 52-54. (Savaria Plaza). Tapolca, Juhász Gyula út. Tatabánya, Szent Borbála út 33/1. Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A. Tiszaújváros, Lévai u. 2. Tököl, Fő utca 88. Törökbálint, Feketerét utca 2. Vác, Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra

KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

PREMIUM

Lekvár

citrom, mandarin, füge
350 g
(3.997,14 Ft/1 kg)

-22%
~~1.799 Ft~~
1.399 Ft
Spórolás: 400 Ft



BUDGET

Kenhető krém

750 g
(1.865,33 Ft/1 kg)

-12%
~~1.599 Ft~~
1.399 Ft



Himalája étkezési kristálysó
Sóland
1 kg

-26%
~~1.090 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 291 Ft



I LOVE hazai

-29%
2 DB ESETÉN

Házi Arany fűszerkeverék
1 db

~~169 Ft~~
139 Ft
2 DB ESETÉN
119 Ft



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós termékeinket az árúházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden
Vegeta leveskocka és
ízesítőkocka árából!

SPAR

Ételízesítő

250 g
(1.796 Ft/1 kg)

I LOVE hazai

-21%
~~549 Ft~~
449 Ft
Spórolás: 120 Ft



Teekanne tea
többféle: filteres
20x2,25 g

749/839 Ft
2 DB ESETÉN
549 Ft



A 24-25. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövőház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVELEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Órs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpáti utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B. XIX., Áruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsi út 15., Széchenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgyalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/I.; Göd, Pesti út 176.; Gödöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

PREMIUM

Szemes kávé
többféle
250 g
(5.996 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.996 Ft/1 kg)

1.499 Ft

3 DB ESETÉN

999 Ft



Douwe Egberts Omnia
Barista szemes kávé
900 g
(8.665,56 Ft/1 kg)

~~9.399 Ft~~ **7.799 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-25%

6.999 Ft
(7.776,67 Ft/1 kg)



Cafe Frei
kávékapszula
többféle:
9 db/doboz
1 doboz
(144,33 Ft/1 db)
A kávékapszula a
Nespresso® kávéfőző
gépekkel kompatibilis!

CSAK

1.299 Ft



Omnia instant
kávéspecialitás
10x17,5 g
(4.565,71 Ft/1 kg)
2 db esetén:
(3.994,29 Ft/1 kg)

~~969 Ft~~

799 Ft

2 DB ESETÉN

699 Ft



-27%
2 DB ESETÉN



Nescafé Gold
instant kávé
100 g
(18.490 Ft/1 kg)

-35%

~~2.849 Ft~~
1.849 Ft

Spórolás: 1.000 Ft



-20%
Minden
Tchibo Exclusive kávé
árából!

Krups Dolce Gusto
Mini Me kávéfőző
KPI23B:
szürke színben;
teljesítmény: 1500 W;
15 bar nyomás;
víztartály: 0,5 l-es;
alkalmas hideg
és meleg italok
készítésére
1 db

-34%

~~34.999 Ft~~
22.999 Ft

Spórolás: 12.000 Ft



KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Hajdúszoboszló, Höfornás-Rákóczi utca. **Halásztelek,** Rákóczi F. u. 94-96. **Herend,** Vasút u. 1/c. **Kalocsa,** Szent István király u. 84. **Kaposvár,** Berzsényi u. 1-3. **Kapuvár,** Győri út. **Karcag,** Horváth Ferenc u. 2-4. **Kazincbarcika,** Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58. **Kecskemét,** Március 15-e u. 5/A. **Kiskunfélegyháza,** Dr. Holló Lajos u. 74-76. **Kiskunmajsza,** Csontos Károly utca 8. **Kistarcsa,** Semmelweis tér 2. **Körmend,** Rákóczi út 2/C. **Kozármisleny,** Vadvirág u. 1. **Lenti,** Kisfaludy u. 4. **Mátészalka,** Szalkay L. u. 4. **Mezőkövesd,** Egri út 1. **Miskolc,** Széchenyi út 111. **Mosonmagyaróvár,** Aranyossziget u. 1. **Nagykanizsa,** Kalmár u. 3. **Nagykőrös,** Ceglédi út 14. **Nyírbátor,** Eduárd u. 13. **Nyíregyháza,** Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont). **Ócsa,** Szabadság tér 1. **Pécs,** Lahti út 2/1. **Petőháza,** Spar út 1. **Pomáz,** Huszár u. 25. **Sajószentpéter,** Kossuth u. 96. **Salgótarján,** Bem u. 14-16. **Sárvár,** Laktanya u. 32-44. **Siófok,** Szűcs u. 3. **Solymár,** Terstyánszky u. 102. **Sopron,** Arany János u. 16. **Szántód,** Siófoki út 3. **Szarvas,** Szabadság u. 47-49. **Száhalombatta,** Vörösmarty M. u. 2/A. **Szeged,** Csanádi u. 7. Csillag tér 6. Londoni krt. 3. Szilléri sugárút 26-30. **Székesfehérvár,** Balatonai út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1). Pozsonyi út 10. Rákóczi u. 3-5. **Szentendre,** Ady E. u. 24. **Szigetszentmiklós,** Gyári út 92. Szentmiklósi út 3528/49/A. **Szolnok,** Ady E. u. 28/A. **Szombathely,** Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza). **Tapolca,** Juhász Gyula út. **Tatabánya,** Szent Borbála út 33/1. **Tiszakécske,** Vízhányó János utca 2/A. **Tiszaújváros,** Lévai u. 2. **Tököl,** Fő utca 88. **Törökbalint,** Feketerét utca 2. **Vác,** Avar utca 6.

KIEMELT
SPAR
ÜZLETEINKBEN

extra
KÍNÁLATTAL
VÁRUNK!

JÓ ÁRAK
ÉS HATALMAS
VÁLASZTÉK

Topjoy
gyümölcsital,
-nektár
30%-os
gyümölcsstartalom
0,2 l
(595 Ft/1 l)

CSAK

119 Ft



Evian ásványvíz
1,5 l
(466 Ft/1 l)

-17%

~~849 Ft~~
699 Ft

Spórolás: 150 Ft



Viwa
vitaminital
0,6 l
(498,33 Ft/1 l)

CSAK

299 Ft



ÚJ
termék



Tutti Juice
szénsavas üdítő
0,25 l
(1.196 Ft/1 l)

299 Ft

2 db esetén

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

259 Ft
(1.036 Ft/1 l)



Coca-Cola,
Fanta, Sprite,
Kinley szénsavas
üdítőital
0,5 l
(698 Ft/1 l)

CSAK

349 Ft



XIXO
Ice Tea
1,5 l
(226 Ft/1 l)

~~399 Ft~~ **339 Ft**

*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL

-17%

329 Ft
(219,33 Ft/1 l)



MINOR
PREMIUM
Szörp
0,5 l
(3.398 Ft/1 l)

CSAK

1.699 Ft

A 26-27. oldalon található ajánlatok az alábbi SPAR, valamint SPAR partner üzletekben érvényesek: Budapest I., Batthyány tér 5-6.; II., Gábor Áron u. 74-78/A (RÓZSAKERT), Hűvösvölgyi út 138. (STOP.SHOP.), Lövház u. 2-6. (MAMMUT), Torókvész út 87-91. (RÓZSADOMB CENTER); III., Bécsi út 136. (STOP.SHOP.), Csobánka tér 3., Pacsirtamező utca 49.; IV., Árpád út 183-185., Görgey út 22., Megyeri u. 236. Nap u. 16.; VI., Nyugati tér 1-2., Váci út 1-3. (WESTEND); VII., Dembinszky u. 12.; VIII., Szigony u. 12.; IX., Könyves Kálmán krt. 12-14. (LURDY HÁZ), Mester u. 30-32., Üllői út 147.; X., Kerepesi út 73.; XI. Hadak útja 1. (ETELE PLAZA), Rétköz u. 7. (ELEVEN CENTER); XII., Alkotás utca 53. (MOM); XIII., Gyöngyösi sétány 2., Váci út 178. fszt. 3/B. (DUNAPLAZA); XIV., Egressy út 178/C., Örs vezér tere 24. (SUGÁR); XV., Vasutastelep utca 4.; XVII., Bakancsos u. 5., Jászpatyi utca 71-75. (Naplás u. 62-68.), Pesti út 169.; XVIII., Alacska út 3., Nefelejcs u. 89., Sallai út 15/B.; XIX., Aruház köz 1-3.; XXI., Csikó sétány 2., Görgey Artúr tér 20., Kossuth Lajos utca 160-164.; Baja, Bernhart S. u. 77.; Balatonfüred, Arácsai út 15., Szechenyi út 47.; Békéscsaba, Andrásy u. 37-43.; Debrecen-Józsa, Szentgyörgfalvi út; Debrecen, Csapó u. 30. (FÓRUM); Dombóvár, Hungadi tér 23.; Dorog, Bányász körönd; Dunakeszi, Toldi M. u. 1.; Eger, Sas u. 1.; Encs, Petőfi út 66.; Érd, Budai út 13.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady E. u. 9-11.; Gárdony, Szabadság u. 2392/l.; Göd, Pesti út 176.; Gődöllő, Köztársaság út 85.; Gyömrő, Kossuth út 41/A.; Gyöngyös, Dobó u. 5.; Győr, Arany János u. 16.

EGY HELYEN!

**Ariel
folyékony mosószer**
3,5 l
(1.799,71 Ft/1 l)

Ajánlatunk két héti,
2023. 06. 08. és 06. 21.
között érvényes!

6.299 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
5.799 Ft
(1.656,86 Ft/1 l)



**Lenor
öblítő**
2x925 ml
(1.729,19 Ft/1 l)

3.199 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
2.799 Ft
(1.512,97 Ft/1 l)



Ajánlatunk két héti,
2023. 06. 08. és 06. 21.
között érvényes!

**Adidas
tusfürdő**
250 ml
(4.396 Ft/1 l)

1.099 Ft
*SUPERSHOP KÁRTYÁVAL
799 Ft
(3.196 Ft/1 l)



**Luksja
folyékony szappan**
900 ml
(998,89 Ft/1 l)

-30%
~~1.299 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 400 Ft



**Ambi Pur
spray**
300 ml
(4.663,33 Ft/1 l)
2 db-tól:
(4.163,33 Ft/1 l)

Ajánlatunk két héti,
2023. 06. 08. és 06. 21.
között érvényes!

1.399 Ft
2 DB-TÓL
1.249 Ft



**Ooops!
papír zsebkendő**

3-rétegű:
90 db/csomag
1 csomag
(5,66 Ft/1 db)
2 csomag vásárlása esetén
a második termék
egységára:
(2,77 Ft/1 db)

**MINDEN
MÁSODIK
TERMÉK
-51%**
~~509 Ft~~
249 Ft



Az akcióban részt vevő termékek
közül 2 termék együttes
megvásárlása esetén érvényes
a kedvezmény.



-25%
Minden
Labello termék
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az
áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

**KERESD AZ
extra
KÍNÁLATÚ
ÜZLETEKET!**

Hajdúszoboszló, Höförrás-Rákóczi utca. Halásztelek, Rákóczi F. u. 94-96.; Herend, Vasút u. 1/c.; Kalocsa, Szent István király u. 84.; Kaposvár, Berzsényi u. 1-3.; Kapuvár, Győri út; Karcag, Horváth Ferenc u. 2-4.; Kazincbarcika, Egressy u. 1/A. Mátyás király út 58.; Kecskemét, Március 15-e u. 5/A.; Kiskunfélegyháza, Dr. Holló Lajos u. 74-76.; Kiskunmajsa, Csontos Károly utca 8.; Kistarcsa, Semmelweis tér 2.; Kőrmend, Rákóczi út 2/C; Kozármisleny, Vadvirág u. 1.; Lenti, Kisfaludy u. 4.; Mátészalka, Szalkay L. u. 4.; Mezőkövesd, Egri út 1.; Miskolc, Széchenyi út 111.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Nagykanizsa, Kalmár u. 3.; Nagykőrös, Ceglédi út 14.; Nyírbátor, Eduárd u. 13.; Nyíregyháza, Nagy Imre tér 1. (Korzó Bevásárlóközpont); Ócsa, Szabadság tér 1. Pécs, Lahti út 2/1.; Petőháza, Spar út 1.; Pomáz, Huszár u. 25.; Sajószentpéter, Kossuth u. 96.; Salgótarján, Bem u. 14-16.; Sárvár, Laktanya u. 32-44.; Siófok, Szűcs u. 3.; Solymár, Terstyánszky u. 102.; Sopron, Arany János u. 16.; Szántód, Siófoki út 3.; Szarvas, Szabadság u. 47-49.; Százhalombatta, Vörösmarty M. u. 2/A.; Szeged, Csanádi u. 7.; Csillag tér 6., Londoni krt. 3.; Szilléri sugárút 26-30.; Székesfehérvár, Balatoni út 5531/47. hrsz. (Bakony utca 1), Pozsonyi út 10., Rákóczi u. 3-5.; Szentendre, Ady E. u. 24.; Szigetszentmiklós, Gyári út 92., Szentmiklósi út 3528/49/A.; Szolnok, Ady E. u. 28/A.; Szombathely, Körmenyi út 52-54. (Savaria Plaza); Tapolca, Juhász Gyula út; Tatabánya, Szent Borbála út 33/1.; Tiszakécske, Vízhányó János utca 2/A.; Tiszaújváros, Lévai u. 2.; Tököl, Fő utca 88.; Törökbálint, Feketerét utca 2.; Vác, Avar utca 6.

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!